(
'
■■■■

k
)

 (

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
          АББАН ПИЛТМ

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАЙОНЫ АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

УСТЬ-АБАКАНСКО
ГО ПОССОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
04.07.
2014г.
№
372-п
рп. Усть-Абакан
Об объявлении аукциона
по продаже муниципального
имущества
Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имуще
ства», Положением об
организации продажи государственного или муниципального имущества,
утвержденного Постановлением РФ от 12.08.2002 года №585 «Об утверждении
Положения об организации продажи государственного или муниципального
имущества на аукционе и Пол
ожения об организации продажи находящихся в
государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных
обществ на специализированном аукционе»,
постановляю:
1.
 Объявить открытый аукцион на право заключения договора купли-продажи в
отношении
 муниципального, имущества:
ЛОТ 1:
Объект аукциона:
: ГАЗ 330700( груз, цистерна)
Характеристики имущества:
Модель: ГАЗ 330700
Тип ТС: Груз, цистерны
)

 (
Идентификационный
 номер
(VIN)
(СТС): ХТН
330700R1599838
Категория: С
Выпуск: 199
4г.
Модель, № двигателя (ПТС): 511 49672
Шасси (Рама) (ПТС):
XTH330700R1599838
Кузов (ПТС): отсутствует
Цвет кузова: зеленый
Рабочий V двигателя, куб. см (ПТС): сведения отсутствуют
Разрешенная максимальная масса, кг: сведения отсутствуют
Тип двигателя (ПТ
С): бензиновый
Организация - изготовитель ТС - ГАЗ
Мощность двигателя (ПТС): сведения отсутствуют
Износ: 95%
•
Начальная цена: 34 500 рублей
Задаток: 3 450 рублей
Форма подачи предложений о цене имущества - закрытая.
Порядок определения победител
я: наивысшая цена имущества.
Глава Усть-Абаканского поссовета
В.Н. Панин
)
image1.jpeg